1 / 5

证券代码：002600         证券简称：领益智造        公告编号：2023-091

广东领益智造股份有限公司

第五届监事会第二十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第二十三次会

议于 2023 年 8 月 23 日以现场结合通讯表决的方式召开。会议通知于 2023 年 8

月 14 日以电子邮件方式发出，会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

会议由公司监事会主席李学华先生召集并主持。公司监事共 3 人，实际参与表决

监事 3 人。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《2023 年半年度报告全文及摘要》

经审核，监事会认为：公司董事会编制和审核公司 2023 年半年度报告全文

及摘要的程序符合法律、行政法规和中国证券监督管理委员会的规定。公司 2023

年半年度报告全文及摘要内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

（二）审议通过《关于〈2023 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报

告〉的议案》

公司 2023 年半年度募集资金的存放与使用均符合中国证监会、深交所对募

集资金存放与使用的相关要求，不存在违规使用募集资金的行为，亦不存在损害

  2 / 5

股东利益的情形。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（三）审议通过《关于调整向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》

根据《公司法》《证券法》《上市公司证券发行注册管理办法》《可转换公

司债券管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则（2023 年修订）》及《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——可转换公司债券》等有关法律、

法规和规范性文件的规定，为保证公司本次向不特定对象发行可转换公司债券顺

利进行，并结合公司实际情况，公司调整了本次发行募集资金总额，具体如下：

调整前：

本次向不特定对象发行可转换公司债券募集资金总额预计不超过

369,604.52 万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目：

单位：万元

序

号
项目名称 投资总额 拟以募集资金投入额

1 田心制造中心建设项目 62,215.60 59,182.05

2 平湖制造中心建设项目 109,757.16 101,168.12

3
碳纤维及散热精密件研发生产

项目
34,945.47 33,493.40

4 智能穿戴设备生产线建设项目 25,777.95 19,920.60

5 精密件制程智能化升级项目 34,153.77 33,159.00

6 智能信息化平台升级建设项目 12,154.00 11,800.00

7 补充流动资金 110,881.36 110,881.36

合计 389,885.31 369,604.52

在本次向不特定对象发行可转债的募集资金到位之前，公司将根据项目需要

以自筹资金进行先期投入，并在募集资金到位之后，依相关法律法规的要求和程

序对先期投入资金予以置换。

若本次向不特定对象发行可转债募集资金总额扣除发行费用后的募集资金

净额少于上述项目募集资金拟投入总额，公司可根据项目的实际需求，按照相关

法规规定的程序对上述项目的募集资金投入金额进行适当调整，不足部分由公司

  3 / 5

自筹解决。

调整后：

本次向不特定对象发行可转换公司债券募集资金总额预计不超过

213,741.81 万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额拟投资于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟以募集资金投入额

1 田心制造中心建设项目 62,215.60   47,182.05

2 平湖制造中心建设项目  109,757.16    86,223.76

3 碳纤维及散热精密件研发生产项目  34,945.47  26,633.40

4 智能穿戴设备生产线建设项目  25,777.95   19,920.60

5 精密件制程智能化升级项目  34,153.77   26,824.00

6 智能信息化平台升级建设项目  12,154.00   6,958.00

合计 279,003.95 213,741.81

在本次向不特定对象发行可转债的募集资金到位之前，公司将根据项目需要

以自筹资金进行先期投入，并在募集资金到位之后，依相关法律法规的要求和程

序对先期投入资金予以置换。

若本次向不特定对象发行可转债募集资金总额扣除发行费用后的募集资金

净额少于上述项目募集资金拟投入总额，公司可根据项目的实际需求，按照相关

法规规定的程序对上述项目的募集资金投入金额进行适当调整，不足部分由公司

自筹解决。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（四）审议通过《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订

稿）的议案》

根据本次向不特定对象发行可转换公司债券方案的调整内容，公司对本次向不

特定对象发行可转换公司债券预案进行了修订，编制了《广东领益智造股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券预案（修订稿）》。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

  4 / 5

（五）审议通过《关于向不特定对象发行可转换公司债券论证分析报告（修

订稿）的议案》

根据本次向不特定对象发行可转换公司债券方案的调整内容，公司对本次向不

特定对象发行可转换公司债券预案进行了修订，编制了《向不特定对象发行可转换

公司债券论证分析报告（修订稿）》。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（六）审议通过《关于向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用可

行性分析报告（修订稿）的议案》

根据本次向不特定对象发行可转换公司债券方案的调整内容，公司对本次向不

特定对象发行可转换公司债券预案进行了修订，编制了《关于向不特定对象发行可

转换公司债券募集资金使用可行性分析报告（修订稿）》。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（七）审议通过《关于向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、

填补措施及相关主体承诺（修订稿）的议案》

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（八）审议通过《关于调整 2023 年度日常关联交易预计额度的议案》

基于公司业务发展及日常经营的需要，公司董事会同意公司增加 2023 年度

日常关联交易预计额度 8,299.89 万元，其中，增加向关联方采购商品及服务的关

联交易金额为 4,677.81 万元，增加销售商品、提供劳务和出租设备及厂房的关联

交易金额为 3,622.08 万元。关联监事范伟已对此议案回避表决。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

  5 / 5

表决结果：2 票同意，1 票回避表决，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

（九）审议通过《关于公司 2023 年半年度利润分配预案的议案》

为积极回报广大投资者，综合考虑公司经营业绩及长远发展，公司董事会拟

定的 2023 年半年度利润分配预案为：公司以扣除回购专户上已回购股份后的总

股本 6,990,533,747 股为基数，每 10 股派发现金红利 0.3 元（含税），不送红股，

不以公积金转增股本，公司总计拟派发现金红利 209,716,012.41 元（含税）。本

公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，公司总股本发生变动的，拟按

每股分配比例不变的原则，相应调整分红总额。

本议案详细内容请参见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过。

三、备查文件

第五届监事会第二十三次会议决议。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

监  事  会

二〇二三年八月二十三日